
                                         Uchwała Nr XXXIX/213/10 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 22 października 2010 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/192/10 Rady Gminy Kowiesy z dnia 22 czerwca 2010 roku, 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na  wyprzedzające finansowanie w 

ramach PROW na lata 2007-2013 zadania ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody i sieci 

wodociągowej w Paplinie, gmina Kowiesy” 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt.4  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240  

z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/192/10 Rady Gminy Kowiesy z dnia 22 czerwca 2010 roku, w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na  wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW na lata 2007-2013 zadania ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody i sieci wodociągowej w 

Paplinie, gmina Kowiesy”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi 

pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w wysokości 911.698,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizacje zadania ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody i sieci 

wodociągowej w Paplinie, gmina Kowiesy” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 oś 3,,Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej”  działanie  321 ,,Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                             /-/ Janina Rybicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


